
Protokół z zebrania Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 17 w Poznaniu 
w dniu 27 września 2023 r. 

 
1. Komisja Rewizyjna złożyła 3 egzemplarze sprawozdania w sprawie wydatków Rady 

Rodziców za ub. rok szkolny – nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości. 

2. Przystąpiono do wyboru komisji skrutacyjnej, w składzie: 

- Przewodnicząca: Marzena Lipiec 

- Członek Komisji: Jolanta Kanclerz 

- Członek Komisji: Z. Kurasińska 

Oddano 19 głosów za, 2 głosy przeciw. 

3. Zgłoszono kandydatury na: 

- Przewodniczącego Rady Rodziców: Witold Nowiński 

- Wiceprzewodniczącego Rady Rodziców: Marta Mutzbauer – Kozłowska 

- Skarbnika Rady Rodziców: Krzysztof Syska  

- Sekretarza Rady Rodziców: Katarzyna Więckowicz-Dolata 

4. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej wydała karty do głosowania – 21 na 32 przygotowane. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie wyboru Prezydium Rady Rodziców. W wyniku 

głosowania: 

- na Przewodniczącego Rady Rodziców wybrano Witolda Nowińskiego (21 głosów za) 

- na Wiceprzewodniczącego Rady Rodziców wybrano Martę Mutzbauer – Kozłowską (21 

głosów za) 

- na Skarbnika Rady Rodziców wybrano Krzysztofa Syskę (21 głosów za) 

- na Sekretarza Rady Rodziców wybrano Katarzynę Więckowicz-Dolatę (20 głosów za, 1 

głos wstrzymujący się). 

5. Przewodniczący Rady Rodziców przedstawił zmiany wprowadzone do Programu 

Profilaktyczno – Wychowawczego. W wyniku głosowania zaopiniowano go pozytywnie 

(18 głosów za, 3 głosy wstrzymujące się). 

6. Po dyskusji przystąpiono do głosowania nad zaopiniowaniem zgłoszonego przez 

Dyrektora Szkoły ustalenia w sprawie dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktycznych 

w roku szkolnym 2023/2024. Propozycję dodatkowych dni wolnych od zajęć 

dydaktycznych zaopiniowano pozytywnie – 21 głosów za.  

7. Skarbnik przedstawił informację o wydatkach i przychodach. Proponowana wysokość 

składki na bieżący rok szkolny to 70 zł – składka jest dobrowolna. We wrześniu na konto 

Rady Rodziców wpłynęło ok. 6000 zł tytułem tegorocznych składek. Odnotowano już 

pierwsze prośby o dofinansowanie konkursów (konkurs gier strategicznych, konkurs Złote 

Pióro, Balik klas I-III, 2 konkursy historyczne).  

Zgłoszono propozycję, aby wystąpić do wydawnictw w sprawie nagród książkowych.  

Zgłoszono pomysł urządzenia balu karnawałowego dla rodziców.  

Przewodniczący poinformował, że: 

- w ub. roku szkolnym było dofinansowanie z CIL na pieczenie pierników, 

- w ub. roku szkolnym na Bal Ósmoklasistów Rada wydała 1500 zł i w br. szkolnym na 

pewno też będzie wniosek o dofinansowanie Balu, 

- w ub. roku szkolnym na nagrody dla uczniów (dla uczniów wyróżniających się w nauce) 

na koniec roku szkolnego wydano 5250 zł, w tym roku będzie to kwota ok. 6000 zł. 

Postanowiono kwestię dofinasowania kiermaszu (czy Rada wystąpi do Miasta o 

dofinansowanie) i warsztatów piernikowych omówić na następnym zebraniu. 

8. Zgłoszono propozycję wprowadzenia ulepszeń w zakresie wyposażenia świetlicy szkolnej. 

Przewodniczący zaproponował, aby akcję Talenciaki skierować na uzupełnienie 



wyposażenia świetlicy. Zgłoszono propozycję rozmowy z Panią Dyr. Brzozą w sprawie 

polepszenia funkcjonowania świetlicy. Zgłoszono pomysł zasilenia przez rodziców 

wyposażenia świetlicy w zabawki i książki. 

9. Przewodniczący wspomniał o skierowanym do Dyrektora Szkoły piśmie w sprawie systemu 

punktowania z zachowania w klasach 5-8. Chodzi o to, by wszyscy nauczyciele przyznawali 

punkty na bieżąco. Rada Rodziców chciałaby w bieżącym roku szkolnym zająć się 

weryfikacją systemu punktowania. 

10. Członek Rady Rodziców zgłosił wniosek w zakresie bezpiecznej drogi do domu. 

Projektowany wniosek do Spółdzielni Mieszkaniowej dotyczy drogi przed wejściem 

głównym do szkoły – chodzi o to,  aby nie mogły tam przejeżdżać samochody (z wyjątkiem 

staży pożarnej). Członkowie Rady poparli wniosek o skierowanie pisma w tej sprawie w 

pierwszej kolejności do Straży Pożarnej. 

11. Ustalono termin kolejnego zebrania na dzień: 25 października 2023 r. na godzinę 18.00. 

 

 

Sekretarz:        Przewodniczący: 

K. Więckowicz-Dolata       W. Nowiński 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


